Realização                                                                                                                                                                                                                                                                                      Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CÁCERES
GABINETE DA DIREÇÃO

EDITAL N.º 32 DE 07 DE OUTUBRO DE 2009

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

– CAMPUS CÁCERES, Órgão do Ministério da Educação, nos termos do Edital de Concurso 013/2009,

TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para provimento dos

cargos de Professor de Educação Básica, Técnica e Tecnológica: Agricultura – Fitotecnia, Agricultura -

Tecnologia de Sementes, Agroindústria, Biologia, Educação Física, Física, Florestal – Silvicultura,

Geografia, História, Informática – Programação, Informática - Redes de Computadores, Línguas

Espanhol, Matemática, Química e Zootecnia conforme relatório de notas com a respectiva classificação

que faz parte do Anexo deste Edital e encontra-se afixado no Painel de Publicações da Instituição e também,

em caráter meramente informativo na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.eafc.gov.br.

Olegário Baldo

Diretor-Geral

http://www.objetivas.com.br/